
KUPNÍ SMLOUVA 
č. 234-1 a/2014-5810

1.
Smluvní strany

1. Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu
Se sídlem:
Jejímž jménem jedná:
Na adrese:
iC:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefonické, faxové a e-mailové

Tychonova 1. 160 01 Praha 6
Ing. Jaroslav BEZUS, ředitel Agentury služeb
Generála Píky 1. 161 05 Praha 6 - Dejvice
60162694
CZ60162694

Adresa pro doručování korespondence:
Ministerstvo obrany - Agentura služeb 
Gen. Píky 1
161 05 Praha 6 - Dejvice

(dále jen „kupující")

2. Název společnosti:
Se sídlem:
Zapsané:

Zastoupená:
IČ:

DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních: 

Telefonické, faxové a e-mailové S]

Monitor CZ, s.r.o.
Tusarova 323/37, 170 00 Praha 7
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka 
C 73939
Vladislav Rada, jednatel
26142104
CZ26142104

Adresa pro doručování korespondence: 

(dále jen „prodávající")

s použitím § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu 
(dále jen „OZ") uzavírají za účelem zabezpečení pravidelných dodávek denního tisku a periodik 
tuto kupní smlouval (dále jen „smlouva").

Strana 1 (celkem 7)



II.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou a dle pokynů kupujícího 
dodávat denní tisk a periodika (dále jen „periodika*4 nebo „zboží'*) a převádět na kupujícího 
vlastnické právo k nim. Kupující bude objednávat zboží specifikované v příloze č. 1 kupní 
smlouvy („Vzorový koš zboží") a ve výjimečných případech dle potřeby další zboží 
neuvedené v této příloze. Prodávající se dále zavazuje zajistit pro kupujícího u periodika dle 
přílohy č. 1 p.č. 63 této smlouvy vstup na webové stránky vydavatelství poskytující 
elektronický přístup k tomuto periodiku po celou dobu účinnosti smlouvy (dále jen „webový 
přístup'4).

2. Prodávající je povinen dodávat periodika do míst plnění dle čl. IV. odst. 1. této smlouvy 
v balících (tj. periodika budou pevné převázána a zabalena a opatřena seznamem obsahu 
balíku). Výchozí počty balíků a výchozí počty a tituly periodik obsažených v jednotlivých 
balících a místa plnění pro jednotlivé balíky jsou uvedeny v příloze č. 2 této smlouvy a 
prodávající je povinen v souladu s těmito požadavky zboží dodávat s tím, že kupující 
předpokládá, že v průběhu účinnosti smlouvy (maximálně však Ix měsíčně) bude docházet 
k úpravám počtu požadovaných balíků s periodiky a jejich obsahu (tj. změny počtů balíků a 
dodávaných periodik, tj. navýšení ale i snížení počtů, případně změny titulů periodik či 
výjimečně doplněni o periodikum nové v příloze č. I této smlouvy neuvedené) a to zejména 
z důvodů organizačních změn v resortu Ministerstva obrany (dále jen „MO"). O těchto 
úpravách bude kupující informovat prodávajícího formou změnové objednávky v souladu 
s článkem XI. odst. 5. této smlouvy. Požadavky na úpravy v dodávkách zboží oznámené 
prodávajícímu v souladu s Článkem XI. odst. 5. této smlouvy jsou pro prodávajícího závazné a 
je povinen je při plnční této smlouvy respektovat.

3. Kupující se zavazuje dodané zboží, přebírat a platit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu dle 
článku III. smlouvy.

III.
Kupní cena

1. Smluv ní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na cenách zboží, které jsou stanoveny v příloze č. 1 této smlouvy:

a. Pro předplatné na webový přístup k periodiku uvedené v příloze č. 1 p.č. 63 této 
smlouvy se uplatni cena v této příloze stanovená.
b. Pro periodika neuvedená v příloze č. 1 této smlouvy sc uplatní maximálně ceny 
jako pro běžného zákazníka.

Ke sjednané ceně se připočte DPH ve výši stanovené právními předpisy v době zdanitelného 
plnční.

2. Ceny stanovené podle této smlouvy jsou cenami nejvýše přípustnými a jsou v nich zahrnuty 
veškeré náklady prodávajícího spojené s dodáním zboží do místa plnční (zejména náklady na 
balné, poštovné, doprava do místa plnění, technické náklady, pojištění zboží během dopravy 
atd.).

3. Ceny stanovené podle této smlouvy se mohou změnit pouze ve dvou případech:
a. V případě úpravy výše zákonné sazby DPH. Účinností takové úpravy se sjednané ceny 
včetně DPH upravují dle příslušné sazby DPH v době uskutečněného zdanitelného plnění. 
V tomto případě nemusí být uzavírán dodatek k této smlouvě.
b. V případě, kdy dojde ze strany vydavatelc^nakladatele daného periodika ke zvýšení nebo 
snížení ceny periodika, uzavřou smluvní strany dodatek k této smlouvě, jehož předmětem 
bude úprava jednotkové ceny o hodnotu odpovídající navýšení nebo snížení oproti původní 
ceně periodika.

Strana 2 (celkem 7)



IV.
Místo a doba plnění

1. Místy plněni jsou informační kanceláře v objektech MO na adresách:

a. Tychonova 1, 161 00 Praha 6;

b. Vítězné náměstí 5, 161 00 Praha 6 - Dejvice;

c. náměstí Svobody 471. 161 00 Praha 6 - Dejvice;

d. Generála Píky 1. 161 05 Praha 6 - Dejvice.

2. Prodávající je povinen dodávat kupujícímu zboží dle této smlouvy od 1. 7. 2014 do 31. 12. 
2016, nebo do vyčerpáni finančního limitu 1.699.000,00 Kč bez DPH. nastane-li tato 
skutečnost dříve a v takovém případě je poslední měsíc plnění dle této smlouvy takový' měsíc, 
ve kterém částka Čerpaného limitu postačuje na pokrytí cen /a periodika, která mají být 
v tomto měsíci dodána.

3. Prodávající je povinen dodávat balíky s periodiky do míst plnění dle tohoto článku odst 1. 
smlouvy a v souladu s přílohou č. 2 této smlouvy, resp. v souladu s poslední změnovou 
objednávkou následovně:
a. periodika vydávaná v pracovních dnech dodávat v době od 06:00 hod. do 06:30 hod.:
b. periodika vydávaná v době pracovního volna dodávat nejbližsí následující pracovní den.

4. Lhůtu pro dodání zboží stanovenou v předcházejícím odstavci tohoto článku lze v případě 
mimořádných událostí, které prodávající nezavinil (zdržení tisku v tiskárně, nepříznivé 
dopravní podmínky v zimním období apod.) a v jejichž důsledku by mohlo dojít ke zpoždční 
dodávky zboží, před jejím uplynutím po dohodě s kupujícím přiměřeně prodloužit. Na 
prodloužení a jeho důvodech se musí obě strany dohodnout (i telefonicky) a tuto dohodu 
následně písemně (též elektronicky) potvrdit.

5. Prodávající zabezpečí po dobu účinnosti smlouvy webový přistup k periodiku, uvedeném 
v příloze č. 1 p.č. 63 teto smlouvy.

V.
Dodací podmínky

1. Povinnost prodávajícího dodat zboží dle článku II. této smlouvy jc považována za splněnou 
dodáním zboží do místa plnění dle čl. IV. odst. 1. Prohlídka zboží kupujícím či jeho 
pověřeným zástupcem bude provedena po dodání zboží. Případné vady zboží (nedodání všech 
periodik, nedodání včas atd.) budou prodávajícímu telefonicky nahlášeny a následně písemně 
potvrzeny neipozdčji následující den od dodání zboží (podrobněji viz článek \X. této 
smlouvy).

2. Prodávající jc povinen po ukončení každého kalendářního mésíctMieipozdčji do 5. dne měsíce
následujícího předložit odpovědné osobě kupujícího, paní k potvrzení dodací
list. V tomto dodacím listu musí být uvedena všechna periodika, která byla během daného 
měsíce dodána s rozpisem titulů a počtů a rozdělením dle míst plnění. V dodacím listu 
prodávající uvede datum jeho sepsání, čitelné jméno a podpis, odpovědná osoba kupujícího 
uvede též své čitelné jméno a podpis. Potvrzený dodací list bude přílohou daňového dokladu 
(dále jen „faktura44).

VI.
Fakturační a platební podmínky

I. Právo fakturovat vzniká prodávajícímu vždy lx měsíčně - tj. vždy po dodáni posledního 
požadovaného periodika v daném měsíci. U předplatného po dobu účinnosti smlouvy pro 
webový přístup k periodiku uvedené v příloze č. 1 p.č. 63 této smlouvy vzniká právo

Strana 3 (celkem 7)



fakturovat hned v 1. mčsíci plnění - předplatné tedy bude uhrazeno v plné výši při první 
fakturaci.

2. Prodávající je povinen po vzniku práva fakturovat vystavit a bezodkladné doručit kupujícímu 
daňový doklad (dále jen ..faktura**) za řádně dodané zboží na dohodnuté smluvní ceny 
s rozepsáním jednotlivých položek podle § 29 zák. č. 235/2004 Sb.. o dani z.přidané hodnoty, 
ve zněni pozdějších předpisů. Kupující souhlasí s použitím faktury v elektronické podobě. 
Budc-li faktura vystavena v listinné podobě, prodávající požaduje její doručeni ve dvojím 
vyhotoveni.

3. Kromě náležitostí v zákoně uvedených musí faktura obsahovat též následující údaje:
a) označení dokladu jako daňový doklad (faktura),
b) číslo smlouvy dle číslováni kupujícího,
c) den vystavení, den odeslání a den (Ihúta) splatnosti faktury.
d) příjemce a místo dodání zboží.
e) IČ a DIČ smluvních stran.
0 označeni peněžního ústavu a čísla účtu. na který má být placeno.
g) počet příloh a razítko s podpisem prodávajícího,
h) kupujícího - Ministerstvo obrany organizační složka státu, na adrese Tychonova 1, 160 01 
Praha 6,
i) konečného příjemce - MO Agentura služeb na adrese Gen. Piky 1, 161 05 Praha 6 - 
Dejvice,
j) rozpis pořizovaného zboží.

4. Společně s fakturou jc prodávající povinen doručit kopii dodacího listu potvrzeného 
odpovědnou osobou v souladu s čl. V. odst. 2. této smlouvy. V případě listinné faktury 
prodávající předloží prostou kopii dodacího listu ve dvou vyhotoveních.

5. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení na adresu kupujícího: Agentura služeb. 
Odbor finanční a zahraniční podpory. Gen Piky 1, 161 05 Praha 6 - Dejvice. V případě 
doručeni faktury po 5. 12. daného roku a v lednu roku následujícího je splatnost faktury 
stanovena na 60 dnú ode dne jejího doručení. Je-li na faktuře uvedená jiná lhúta splatnosti, 
platí ujednání podle této smlouvy.

6. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo nebude obsahovat 
požadované doklady, je kupující oprávněn ji do data její splatnosti vrátit prodávajícímu. 
Prodávající vrácenou fakturu opraví, eventuálně vyhotoví novou, bezvadnou. V takovém 
případě běží kupujícímu nová lhůta splatnosti dle odst. 5. tohoto Článku ode dne doruěcni 
opravené nebo nové faktury.

7. Zaplacením smluvní ceny se rozumí odepsáni částky z účtu kupujícího a její směrováni na 
účet prodávajícího.

8. Pokud budou u poskytovatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplněni institutu ručeni 
příjemce zdanitelného plnění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zaslání úplaty vždy postupovat 
zvláštním způsobem zajištěni daně podle § 109a tohoto zákona.

9. Kupující neposkytuje zálohové platby.

VII.
Přechod vlastnictví a nebezpečí škody

1. Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího dnem rádného dodání zboží 
dle této smlouvy.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího dnem řádného dodání zboží 
dle této smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná 
prokazatclnč vzniklá škoda.

Strana 4 (celkem 7)



Vlil.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Prodávající jc povinen při plnční této smlouvy postupovat s odbornou pecí. dodržovat obecně 
závazné právní předpisy, technické normy, podmínky této smlouvy a pokyny kupujícího.

2. Prodávající není oprávněn v průběhu plněni svého závazku dle této smlouvy a ani po jeho 
splnění bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoliv informace, se kterými se 
seznámil v souvislosti splněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné ěi 
elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti splněním závazku dle této 
smlouvy, třetím osobám (mimo poddodavatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 
OZ důvěrné.

3. Prodávající prohlašuje, že na sebe převzal nebezpečí změny okolnosti v souladu s § 1765 OZ.

IX.
Záruka a reklamační podmínky

1. Kupující je povinen u prodávajícího písemně (též elektronicky) uplatnit zjištěné vady zboží 
bez zbytečného odkladu poté. co je zjistil (dále jen ..reklamace4*), nejpozději do následujícího 
pracovního dne od dodání zboží. Pokud se jedná o periodika, která jsou vydávána denně, je 
prodávající povinen kupujícímu doručit písemné (též elektronické) vyjádřeni k reklamaci 
tentýž den. kdy ji obdržel. V případě reklamace ostatních periodik jc prodávající povinen 
doručit kupujícímu své písemné vyjádřeni k reklamaci ve lhůtč 2 pracovních dnů po jejím 
obdrženi. Pokud během léto lhůty nebude kupujícímu doručeno písemné vyjádření 
prodávajícího k reklamované vadě, platí, že prodávající uznává reklamaci v plném rozsahu.

2. Jdc-li o periodika vydávaná denně, prodávající je povinen na sve náklady odstranit 
reklamované vady, které uznal nebo ke kterým se nevyjádřil podle předchozího odstavce, 
nejpozději tentýž den. kdy byla reklamace uplatněna, u ostatních periodik do 6 pracovních dnů 
ode dne doručení oznámeni o reklamaci.

3. Způsob vyřízeni reklamace určuje kupující.

X.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. V připadč prodleni prodávajícího s dodáním kteréhokoliv periodika o více než dvě hodiny než 
jc sjednaná doba v čl. IV. odst. 3. smlouvy, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu 
jednorázovou smluvní pokutu ve výši 100 Kč. a to za každé periodikum.

2. V případě nefunkčnosti webového přístupu z důvodů vzniklých na straně prodávajícího jc 
prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 200 Kč za každý započatý 
den prodleni.

3. V připadč porušení povinností prodávajícího uvedených v článku VIII. odst. 2. a v článku XI. 
odst. 2. a 3. smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu 
ve výši 3.000,- Kč. a to za každé jednotlivé porušení.

4. V připadč prodlení se zaplacením faktury je kupující povinen zaplatit prodávajícímu úrok 
z prodleni ve výši 0,02 % z fakturované částky za každý započatý den prodlení.

5. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokutu a úrok z prodlení vzniká kupujícímu prvním 
dnem následujícím po marném uplynutí lhůty k plnční závazku a prodávajícímu prvním dnem 
následujícím po marném uplynutí lhůty k zaplaceni faktury.

6. Smluvní pokuty a úrok z prodleni jsou splatné do 30 dnu ode dne doručeni písemného 
oznámeni o jejich uplatnční.

7. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodleni není dotčeno 
právo na náhradu škody, ustanovení § 2050 se nepoužije. Rovněž není dotčena povinnost 
řádně splnit závazky vyplývající z této smlouvy.

Strana 5 (celkem 7)



XL
Zvláštní ujednání

1. Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob.
2. Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledne všech skutečností, se kterými se 

seznámí při plnění této smlouvy. Tato povinnost zavazuje i pracovníky prodávajícího, kteří se 
podílejí na plnění této smlouvy.

3. Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani 
žádny ze svých závazků plynoucích z této smlouvy ani tuto smlouvu jako celek bez 
předchozího písemného souhlasu kupujícího.

4. Obe smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu sdělit veškeré skutečnosti, které 
se dotýkají změn některého žjejich základních identifikačních údajů včetně právního 
nástupnictví.

5. V případě požadavku kupujícího na změnu počtu balíků či obsahu balíků s periodiky (viz 
článek II. odst. 2. této smlouvy) oproti tomu. jak jsou předpokládány v příloze č. 2 této 
smlouvy, bude postup smluvních stran následující. V případě požadavku na změnu počtu 
balíků či počtu periodik či zmčnu titulů (i doplnění o periodikum neuvedené v příloze č. I) 
v jednotlivých balících má kupující povinnost oznámit tuto skutečnost prodávajícímu formou 
změnové objednávky zaslané elektronicky na emailovou adresu prodávajícího

a to vždy do 15. dne v měsíci předcházejícím lomu. vekterem/od 
kterého se má změna uskutečnit. Prodávající má povinnost do 2 pracovních dnu od doručení

6. Kupující je oprávněn uzavřenou smlouvu zveřejnit na internetových stránkách Ministerstva 
obrany.

7. Smluvní strany se výslovně dohodly, že ustanovení § 1729 OZ nepoužije.
S. Smluvní strany se dohodly, že každou změnu jejich práv nebo povinností je nutné činit 

písemnou formou a prokazatelně doručit druhé smluvní straně na adresu pro doručování 
korespondence uvedenou v úvodních ustanoveních této smlouvy. Pokud smluvní strana, které 
je písemnost adresována, její přijetí odmítne nebo jiným způsobem zmaří, považuje se za 
prokazatelné doručeni též uplynutí třetího dne ode dne jejího uložení na poště. Pokud je na 
doručení druhé smluvní strany vázán počátek běhu lhůty a smluvní strana, které je písemnost 
adresována, její přijeti odmítne nebo jiným způsobem zmaří, počíná taková Ihúta běžet 
následujícího dne po uplynutí třetího dne ode dne uložení písemnosti na poště. Toto však 
neplatí, využije-li některá ze smluvních stran pro doručení písemnosti datovou schránku ve 
smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi 
dokumentů, ve znění pozdějších předpisů.

XII.
Zánik závazků

1. Zánik závazků z této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními OZ.
2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v souladu s § 2106 OZ v těchto případech 

podstatného porušení smlouvy:
a. opakované (tři a víceré) prodlení prodávajícího s dodánim zboží ve sjednané lhůtě dle či.

IV. odst. 3. smlouvy.
h. opakovaná (tři a vícerá) oprávněně uplatněná reklamace ze strany kupujícího v době dle čl.

IV. odst. 2.

3. Kupující je oprávněn písemně vypovědět tuto smlouvu ve lhútě jednoho měsíce ke konci 
kalendářního měsíce. Výpovědní liiůta začíná prvním dnem měsíce následujícího po doručeni 
výpovědi prodávajícímu.

Strana 6 (celkem 7)



XIII.
Závěrečná ujednání

1. Smluvní vztahy, které nejsou ve smlouvě komplexně upraveny, se řídí příslušnými 
ustanoveními OZ a ostatními právními předpisy vztahujícími se k předmětu této smlouvy.

2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě 
zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné nebo neúčinné novým ustanovením platným či 
účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či 
neúčinného.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech o 7 stranách. Každý stejnopis má platnost 
originálu. Jeden stejnopis obdrží kupující a jeden stejnopis obdrži prodávající.

4. Smlouva muže byt měněna či doplňována pouze písemnými, podepsanými, oboustranně 
dohodnutými, vzestupně číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

5. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.
6. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha Č. 1: „Vzorový koš zboží". počet stran - 2.
Příloha č. 2: „Obsah balíku s periodiky", počet stran - 2.

V Praze dne 4 - 6 - toi1!

Strana 7 (celkem 7)



př
íl

oh
a 

C
 1 K

e 
ku

pn
í s

m
lo

uv
á 

23
4-

1 
a/

20
1 

4 
50

10

5

3
8
•*
BK
O
a.

_J

«■ =
Jí —
o - 
11

1? 

e Z
«3 *

o.

«*S
s

■*
"W

£

£
cr>

1

rf>

w>
O.
£
»->
aj

s

s

5

£

rs
§

!-

3
Oj

T
lO
s
o.

IP

i

8

§

o

l n

í

OJ

rt

r-
<c

s

O
c-

•o

n

s
•-
r-
<r

Ol
s

Ift

OJ

s
o
«D

I

o
*-»

OJ 0
1

Ol

2

&
Ol

£

l

t*

OJ

•O.
»
s

i-i

1

••

S

S

<o
1

£

8
B
ID
n
ID

o
•0
«N

o-
*•

*

•>.i

; g:_
l!|i

o*
*■
s

o>

i

rs

1

••

«

r~

0
1

Ol

S
O-
3
▼“

i s
>o
K
r.

1

ř
o»

5.

5

T"

S

8

*T
•
•fi

OJ
o
5

0J

S

s

s

S
W
*-

•*

S

i

s

S

S

-*

*
OJ

15
*»

S
wíOl
«
OJ

l
i

8.

3

«

s
S

•5

s

3

j^

2.
oi
£

OJ
r-
5

o
v

a

8 i

a
•«

S

1

8

S

•»

8
■rí

í

*»
o

8

©

—
ov

§

g s>
OJ

8.

§

£

3
r*

*£

•«

8

8'

8

5

8

0-'
-

8

X

8

8
£

2'

8

s

8
«>•
T-

8

►-

8 9>
*!
K

8

§

o

s

S

8 8

g

s
s
3

§

S
•-

8

i
8

§
s.
T“

w

N
»-

-

í _
■ I

n K
£ *

*>

c.
Ol'

L*l
Cl
o

o»
rt
*-
K

•
•v
")
z
OJ

OJo.
«—
8

Z
3

s
a
<_■
rJ

m
1

s

S
N

«•

s

Oj

Oj
-
O
«n

£

<o
OJ

§

| S

T

o.
-»
ID

OJ
Ifl
*-

ó-

Oj

pj

í">
p'

§

S

O

§

a

5

•-

3

»:

ro
»—
8

8

oj

r*
O*.
S

s

•»

s? <n
os
ri
•—

u.

II

i:

li

<N

<•>

s
n

M
OJ

OJ •*
OJ

•e
N

"T o s? OJ
ID

s
<D

s 04
ul

I 04
Z

Q
i'
3

OJ
»“
m

o
r. n

•r
OJ

■J,
-í

a 5 gp
= OJ

*-
n

04

m

UJ
“*
7

JT
2

K
•*

I

s

JC
2
3

J*

1

JC

i

1

3

Jí
2

£

jí
i S 1 Z

-
ž

1 1 1 | í l

w

2

"a
-i -i

t

>

í ■s

1

*
|

í

-£
i

VI
JC

a
2

a

1

*

:
>.

e
íí

-x

8

O

5 3 44

lil

1|!

lil

s ^

•Jí V 
> - '

I

-*
5

N
■

O.
OJ

1 p

™

O
§

g

■

o
=

01 I i

(l

01 g

rs

1 S g

#s

g

C5

i

«1

vO
1

*

E

§

g

c

I

g

o

i 1 g

c

i i •: g

O

1

'
«•

I

5

i

.5
1

£

-o
-■

$
g

c

1

U1
•V
t

i

|

fi
h
X
V
04

*

5

2

fí
V

I

*

1

K
I

-ti

1

•i
E

*

1

a*

o

s

X
<C

a

p
a

O
■<3

C
0.

fi
a.

-
c.

1

0.

•*>
•:

3
i

K

!

g

•*>
r

jn
1

c,1

3
s

3

5

■4)
c
•£
n
•«
E

X

0

1

1

$

O

§

X

•o
.5

•ir

E

O

•fc

r?
5

?

x

•v
E
K

>

—
Í-

C
-•

a

0
5

E
X

•i

1 
N_

CL a

1

tl

■í
1

J--

X.

c?
t*s

m

C

>
i
§

I

1

w

i
>

■»
•*
’r

<
-
< š

5

>
Ci

c.
o
*

£

=
c
o
o

íu^
nw

e ftsiopB
ío ©

A
oveQ

s
B
a

>■

I

»

Ž

UJ
o

-
1

—

E
i

5
u>

o
íí
Z>
OJ

i

o

r

0

0.

1 
o

I

_c

0

1

ř
~

g

1

s
-J

>
g

—i

1

Q

Ž

=

o

5

£.

:L

1

U
►J
6
■i
1

8
©

I

6

fi

2

<
CL

- 04 n •* «h iO s.' •r
O s <N

T-
2 ř*. K ei 8 OJ

04
OJ

co
OJ

á m
OJ

8 K 1 55 
C4l 04 S



[dpi?
9 s

sta
* 8 2 a slsls ě $ ij 8 £ Z J*

c-i
fe|i|ě|s|s CO

"4 g a 2 <oto toto
gl ?

>

X
1

>

3
X
I st

I

u>
e
!

a
»
B

0

í

s*

X

” I

I

1

i

i

-O
1

D

i

1

1

tc

9

i

a
<
X

v

|
2
í.
B

Í

š

<
o
§

X*
2fD
c

n
3
S
s

-

•;

E

1

n

c
z
r~
O)

1

1

-
1

5
<

§

£
3

5
l
1

I

s

J"5i

5

I

5

(A
e
e

r

1

3

I

|

3

c«
0 
c 
a
3

1 

I

£

a.
-<

C"
ř
B

»

8

§

c
3
|

£
B

|

8

1

$
co

1
ř
X

3
í

?■

z
I

f

s*
f
■
3

V

1

1

X
3

!

-
1

s
5-

—
X
l
t*
ÍV

i

is-
«•

=
-

|

§

VX

S

i.
u»
v
o

X
i

K
I

7±
u
ir

X
1

1
5-

í

?
o-

8
x

3

3
1

7
?
t>

J

5o-

x ?

1

&

X
i

£

i

*-A
X
i

1

X
1

I

X
I

x
l

1

?

S

1

5?

c5

?

X
1

í

e

1

?

S
2

1

?
I

s
l

7

|

1

-A
K
!

W
1

M

l

<A
7

£

I

n
;
£
sr

~
1 i 1 I u

9c
I ! i 1 - ‘

-
I m

3
s i i i

■ O
5

tj
S

tu
5

Dl
8

a.’
8

1-
8

■
c

v
3

H: u 
sr;
|ž?

5 f |

lil

n < Q 
a-ne.

•» c

*

1 ř

= i
S X

1

x"

I
ž

i i X
s

X

i

o
x

1

X

| "

i

€

£

5 | f
yr

i i .«-
ř.
1

■

l

*•
1 I I

X-

í é

, K) -*
NJ 1 K £ ►o Š 7 8 - -A 2 7 Ň>

•o
►o •' r- •

Ol t> Cu ><• o g c-t
Ni

w
to

ro
*-

!l

l!

a
w

v

>-
JO
'*•
Cfc

o
IC
c*

cr
to

a

-*
-'t
8

1 -»
U>
e

2

S £

S 8

§

8

8

N)
*-

řo
-*
-t
8

1
-«
8
-A

1
-*
£

o

•A
§
V

8
b
o

2

8
3
—
CJ

«•
co
ě

-J
’8

•v
S;
g

g

2

ÍT.
o>

1

s
*»
‘2

Nw
to

—

g
cr
NJ

2
-J
ct'

ro
8

8

n

i- 

“ r

i

S

I i

8

i I i 8
8

s

8

i

s

£

8
8
§

8
§

i 8

8
g

8

1 g

g

8
g o

-A

i CK
g

8
g

3

i
8
g

g

§

s

8

g

8

*-
1

1

8

►o

5

i

8

»ó
8

8
8

i

8

ía
3

15

r
¥V

w
a

9
i

»o
I

-»

I
i i

-A w

§
8

w
I

»o -•
2

-w
B

*

S

i i **
-4
«o

§
-A

I
i

a

Í
r

i I
ca
-A
ž
8

i

8

5

2

o>
s
•w
2

1 8
S

•
l

6

Kl

8
t

co

s
i

I i

8

•

“515

S
ě g § S

S
o-
I

•A

I 1 <*

5

8

N>

i

8

U»

i

8

i

5

u

S

*»
•o
5

-.•

A-
1

-A
«

i

■A
w

8
O
O

2

§

-A
N»

3
-0
Ol
M

i

o
•o

►j

B
g

►J

s

2

i

s
5

«

i

i

b
c~

i
>4

i

O

VP

B
o
-A

S

o
w

-0

I

1"

M

í

í

•

2
■*«

s

•0

5

-

§

N>

2

i

š

iř

H

1!

y*

Ui_

5

B
B-
2

ff





\


